
                                                                                                                               

 
СОВЕТ ДАЧНОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ДАЧНЫЙ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
             422700, РТ, Высокогорский район,        422700, Татарстан Республикасы, Биектау районы, 
          п. Дачное, ул. Центральная, 11 помещ.1                  Дачный авылы, Үзәк ур., 11, 1б. 

Тел./факс+7(84365) 78-3-33, e-mail: Dach.Vsg@tatar.ru 
____________________________________________________________________________ 

 

             РЕШЕНИЕ                                                                КАРАР 

       18 сентября 2025 г.                                                           № 4 

 

О признании утратившим силу решения Совета Дачного сельского 

поселения от 16.09.2025г. №30 «О внесении изменений в Решение Совета 

Дачного сельского поселения Высокогорского муниципального района РТ от 

17.12.2024 № 24 «О бюджете Дачного сельского поселения Высокогорского 

муниципального района РТ на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 

годов» 

     

В связи с приведением нормативных правовых актов Дачного сельского 

поселения Высокогорского муниципального района в соответствие с действующим 

законодательством, по результатам правового мониторинга, Совет Дачного сельского 

поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан, 

 

РЕШИЛ: 

1.Признать утратившим силу решение Совета Дачного сельского поселения 

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 16.09.2025 № 15 

«О внесении изменений в Решение Совета Дачного сельского поселения 

Высокогорского муниципального района РТ от 17.12.2024 № 24 «О бюджете Дачного 

сельского поселения Высокогорского муниципального района РТ на 2025 год и на 

плановый период 2026 и 2027 годов»». 

 2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте 

портала правовой информации Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru и на 

официальном сайте Высокогорского муниципального района в сети Интернет по веб-

адресу http://vysokaya-gora.tatarstan.ru. 

 

 Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.  

Председатель Совета,  

Глава сельского поселения                                                                         А.М. Давлетшин 

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/

